ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ
 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

    «____» _______ 2020 года                                                                     Санкт-Петербург

                                                                       РЕШЕНИЕ №

«О признании утратившим силу Решения МС МО МО Народный от 16.07.2014 № 24»

      В соответствии с пунктом 5 статьи 57 Устава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный, Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ
Народный

                                                                        РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение МС МО МО Народный от «16»  июля 2014 года
№  24  «Об  утверждении  Положения  об  Избирательной  комиссии  муниципального
образования Муниципальный округ Народный Санкт-Петербурга».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО – Председатель МС
МО МО Народный                                                                                                   В.В.Бушин